
UCHWAŁA NR 288/1839/23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu nr 1 do umowy z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi nr 508/EEID/2023 o dofinansowanie 

zadania „Utworzenie ekopracowni w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii 

Konopnickiej w Poddębicach" 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustm;vy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) 

Zarząd Po"l'lliatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ I. Zawiera Aneks nr 1 do umowy nr 508/EE/D/2023 z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z siedzibą przy ul. Dubois 118, 93-465 

Łódź, w spra"l'llie udzielenia dofinansowania na realizację zadania ,.Utworzenie ekopracowni 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Konopnickiej w Poddębicach". 

§ 2. Projekt aneksu umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


